CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2015

 EDITAL N.º 004/2015

Dispõe sobre a Nota da Prova Objetiva
para o provimento de cargo público do
Quadro Permanente de Pessoal do
Município de Iguatu, Estado do Paraná.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Iguatu,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: A divulgação da nota da prova objetiva do Concurso Público

aberto através do Edital n.º 01/2015, considerando o gabarito oficial, conforme a

seguir:

INSC CARGO NOME OBJ SITUAÇÃO

42400017 Gari Adenir Cardoso Correa 46,00 REPROVADO

42400005 Gari Anselmo De Assis Ramos 46,00 REPROVADO

42400066 Gari Antoni Basilio Dos Santos 0,00 REPROVADO

42400064 Gari Benedito Aparecido Gussan 38,00 REPROVADO

42400025 Gari Cristiano Dos Santos 38,00 REPROVADO

42400050 Gari Daniela Mendes Da Silva 62,00 APROVADO

42400048 Gari Douglas Mauricio De Barros 62,00 APROVADO

42400026 Gari Emerson Alves Dos Santos 50,00 APROVADO

42400013 Gari Fatima Domingues 50,00 APROVADO

42400055 Gari Genildo Fidelis De Freitas 58,00 APROVADO

42400073 Gari Graciele Mota Da Silva 44,00 REPROVADO

42400054 Gari Jocilei Lopes Magalhães 62,00 APROVADO

42400072 Gari Jose Casagrande 50,00 APROVADO

42400038 Gari Luciana Campos Da Silva 74,00 APROVADO

42400016 Gari Marcelo Dos Santos 66,00 APROVADO

42400023 Gari Marcos Antonio Soares Dos Reis 56,00 APROVADO

42400062 Gari Maria Do Carmo Pereira Da Rosa 24,00 REPROVADO

42400075 Gari Maria Jose Paz 40,00 REPROVADO

42400021 Gari Marilio Da Silva 66,00 APROVADO

42400020 Gari Mauro Moreira De Souza 14,00 REPROVADO

42400015 Gari Nelson Freitas Dos Santos 0,00 AUSENTE

42400067 Gari Odair Dos Santos 0,00 REPROVADO

42400014 Gari Orlando Gonçalves Dos Santos 40,00 REPROVADO

42400051 Gari Rosely Aparecida Do Nascimento 46,00 REPROVADO

42400012 Gari Sidiney Dos Santos 62,00 APROVADO

42400053 Gari Sirlei Borges De Mello 0,00 AUSENTE

42400004 Gari Valter Gussan 40,00 REPROVADO

42400047 Gari Vilma Regina De Souza Barros 76,00 APROVADO

42400036 Professor Bernadete Lemanski Ávila 51,00 APROVADO

42400060 Professor Bruna Pantano Barella 41,00 APROVADO

42400031 Professor Carla Samara Gomes 30,00 REPROVADO

42400008 Professor Érica Carrasco Martinelli 50,00 APROVADO

42400070 Professor Fabiani Del Puppo Effgen 0,00 AUSENTE

42400033 Professor Gessica De Macedo 47,00 APROVADO

42400057 Professor Ivone Aparecida Marcondes 45,00 APROVADO

42400061 Professor Kamyla Da Silva Ramos 36,00 REPROVADO

42400024 Professor Maria Clecy Moreira Machado Campos 59,00 APROVADO

42400076 Professor Patricia Cristina Da Silva 33,00 REPROVADO

42400063 Professor Renata Gonçalves Bernardes 0,00 AUSENTE

42400027 Professor Sandra Cristina Medina Pantano 54,00 APROVADO

42400032 Professor Silvana De Souza 53,00 APROVADO

42400071 Professor Solange De Oliveira Gussao 45,00 APROVADO

42400069 Psicologo Ana Paula Kobelnilki 35,00 REPROVADO

42400041 Psicologo Ana Paula Wilsen 31,00 REPROVADO

42400006 Psicologo Ariane Sbardella 44,00 APROVADO

42400058 Psicologo Bruna Carrasco Martinelli 28,00 REPROVADO

42400028 Psicologo Camila Inês Motter 35,00 REPROVADO

42400034 Psicologo Daniel Weiber 45,00 APROVADO

42400068 Psicologo Josiane Miguel De Oliveira 25,00 REPROVADO

42400040 Psicologo Marcos Alessandro De Souza 53,00 APROVADO

42400011 Psicologo Paola De Medeiros 38,00 REPROVADO

42400037 Psicologo Régis Maliszewski Da Silva 50,00 APROVADO

42400039 Psicologo Taiza Fernanda Ramalhais 36,00 REPROVADO

42400046 Psicologo Valdivino De Castro Brito 29,00 REPROVADO

Iguatu, 31 de março de 2015.

Laurinda de Fátima Helker

Presidente da Comissão